
Teknisk servicemedarbejder til Klarup Skole

Klarup Skole søger en teknisk servicemedarbejder på fuld tid, med tiltrædelse 1. juni 2026.
Klarup Skole er en folkeskole i Aalborg Kommune med ca. 870 elever fra 0.-9. klasse og omkring
110 medarbejdere. Skolen ligger i et attraktivt vækstområde øst for Aalborg, hvor elevtallet gennem
flere år har været stigende.
Inden for de seneste fem år har skolen gennemgået omfattende renoveringer for ca. 60 mio. kr.,
hvilket betyder, at skolen i dag fremstår moderne og velholdt med gode fysiske rammer for både
elever og medarbejdere.
Serviceafdelingen på Klarup Skole varetager driften af både skolen og Klarup hallerne, hvor der for
nylig er opført Klarup Hal 2. Den tekniske gruppe består af en teknisk serviceleder, en teknisk
servicemedarbejder, 8 rengøringsassistenter samt 2 medarbejdere i skoleboden.
Læs mere om skolen på www.klarupskole.dk
Som teknisk servicemedarbejder på Klarup skole har man ansvaret for drift og vedligehold af
skolens og hallernes bygninger og inventar, vedligeholdelse af udenomsarealer, kontrol, drift og
vedligehold af tekniske installationer. Jobbet som servicemedarbejder er meget varieret, og du skal
have lyst til en varieret hverdag, og til at arbejde med mange mennesker i alle aldersgrupper. Det
er en klar fordel med en håndværksmæssig og teknisk kunnen, og det er nødvendigt med et godt
overblik, samt være god til at samarbejde og kommunikere tydeligt.
Vi leder efter en profil der matcher følgende:

Har en håndværksmæssig baggrund.●

Kan lide børn og har lyst til at arbejde på en arbejdsplads, hvor elevernes læring er i centrum.●

Har gode samarbejdsevner og er i stand til at kommunikere tydeligt.●

Har grundlæggende it-kundskaber og kan anvende almindelige digitale værktøjer i

hverdagen.

●

Er fleksibel og omstillingsparat i henhold til opgaver og delvist arbejdstidens placering●

Kan arbejde selvstændigt, og har udpræget ordenssans.●

Har et stabilt fremmøde og en positiv livsindstilling.●

Er initiativrig og ikke bange for at tage fat●

Har lyst til at arbejde i et læringsmiljø med mange medarbejdere og elever, samt brugere af

Klarup hallerne.

●

Hos os vil du opleve: 

Et afvekslende og spændende job, hvor to dage aldrig er ens.●

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger●

Et afvekslende og spændende job, hvor der kræves beslutsomhed og handlekraft.●

Højt til loftet samt et godt arbejdsmiljø og sammenhold bygget på tillid og ordentlighed.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

For yderligere spørgsmål kan der rettes henvendelse til teknisk serviceleder på Klarup Skole,
Martin Brämer på 93 52 08 95.

Ansøgningsfrist d. 19. april 2026 og det forventes, at samtalerne afvikles d. 23. april 2026.  

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid.
Lønnen er i henhold til gældende overenskomst.

Forud for endelig ansættelse indhentes der børne- og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

http://www.klarupskole.dk
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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